Сельское поселение «Красночикойское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КРАСНОЧИКОЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«27» марта   2023г                                                                            № 106
с. Красный  Чикой

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Красночикойское» от 28 ноября 2022 года № 91» Об утверждении  структуры администрации сельского поселения «Красночикойское»

В соответствии с п. 8 статьи 37 Федерального закона № 131-ФЗ от 06 октября  2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения «Красночикойское» решил:

1. Внести изменение в решение Совета сельского поселения «Красночикойское» от 28 ноября 2022 года № 91 приложение 1 дополнить  - 1 ставку специалиста администрации.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.03.2023 г.
3. Настоящее решение официально обнародовать.

Глава сельского
поселения «Красночикойское»                            И.В. Никонов

Приложение № 1
К решению Совета сельского поселения
«Красночикойское» № ____ от ___________

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КРАСНОЧИКОЙСКОЕ»
С 01.03.2023 г.
	№ п/п
	Наименование должности
	Количество единиц
	категория

	1
	Глава поселения
	1
	Выборное должностное лицо

	2
	Заместитель руководителя администрации сельского поселения
	1
	главная

	3
	Главный специалист
	1
	Старшая

	4
	Ведущий специалист
	1
	Старшая

	5
	Итого муниципальных служащих
	3

	6
	Главный бухгалтер
	1

	7
	Специалист по финансовым и экономическим вопросам
	1

	8
	Специалист
	1

	9
	Специалист ВУС
	1

	11
	Специалист по переданным полномочиям
	1

	Итого служащих
	4

	10
	Водитель
	1

	11
	Кочегар
	2

	12
	Курьер-уборщик
	1

	13
	Специалист
	1

	Итого обслуживающего персонала
	5

	ИТОГО
	14